⁸Brevior *alia manu* (XVI^o s. ?) *in marg* esta opinio es falsa dela divition S_R

Brevia <i>pro</i> Brevior G	qui <i>pro</i> quae R	Quae apprehendit duas
partes perfecti temporis <i>pro</i>	Quae ... comprehendit S _R	Quae <i>om</i> G R S
rectae <i>om</i> G R S S _R	brevis <i>om</i> S _R	brevis quae duas S
partes temporis R S	apprehendens <i>pro</i> apprehendit G R S	compre-
hendit <i>pro</i> apprehendit P		

⁹ In <i>om</i> G	minima <i>pro</i> minimae G R S	quot sunt minimae S _R
Quorum <i>pro</i> Quarum G R S	perficitur <i>pro</i> perficit G